

OBJEDNÁVKA

Odběratel: Karel HOLOUBEK a.s. [®] - TRADE GROUP KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., odštěpný Na Výšině 348/26 360 04 Karlovy Vary - Bohatice Zapsaná v OR u MS Praha, oddíl B, vl. 4017 a v OR u KS Plzeň, oddíl A, vl. 28380	KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s. Vodičkova 20, 110 Praha 1 Zapsaná v OR Městský soud Praha, odd. B, vložka 4017 IČO. 25060996 DIČ. CZ25060996	Číslo objednávky: 60024001241 Vystaveno dne: 19.03.2024
Dodavatel: 1čo: 00074811 DIČ: CZ00074811 česká republika	Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, Sovova stezka 504/4 360 01 Karlovy Vary	
Objednáváme u Vás vykácení vzrostlé vegetace nacházející se v ulici Chomutovská, z důvodu kolize s realizací stavby „Rekonstrukce sekundárních rozvodů UT a TUV z VSR6, větev Chomutovská ul. + MŠ Krušnohorská“ a „Rekonstrukce HKV přípojky pro VSR6 + VSR7“. Cena prací dle přiložené kalkulace.		
Tohoto příjemce a číslo naší objednávky uveďte na fakturu: Vyřizuje: Pučil Jan (tel.: 721 637 793) Vystavil: OMiarková Helena helena.miarkova@kvtas.cz		
		Tel.: 602974993 Fax: 353176100 Bankovní účet: 1003093200/5500

Číslo této objednávky uveďte na fakturu.

21.03.2024 13:41:31

Na faktury, prosím, uvádějte číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA, aby bylo možno identifikovat, zda se jedná o přijaté plnění odpovídající § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Splatnost dokladů neakceptujeme kratší než 14 dnů od doručení dokladu.

Jedním z hodnotících kritérií při nákupu je energetická hospodárnost.

ing. Roman Miarka - vedoucí odštěpného závodu

Lázeňské lesy
a parky Karlovy
Vary

Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace, Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary

adresa příjemce

ul. Chomutovská NABÍDKA 1

IČ:

CENOVÁ KALKULACE

Kácení stromů

datum provedení zakázky

č.pol.	Název oddílu - položky	mi.	počet mj.	cena Kč/mj.	bez DPH
					cena celkem
1	kácení Magni	hod	16	2500,00	40000,00
2	dřevorubec Magni	hod	16	800,00	12800,00
3	Traktor- VS	hod	16	1300,00	20800,00
4	Dřevorubec JMP	hod	8	800,00	6400,00
5	Klest- ruční	hod	25	500,00	12500,00
6	likvidace biomasy	prm	50	350,00	17500,00
					0,00
					0,00
	Celkem bez DPH				110000,00
	Celkem s DPH 21%				133100,00

Konečná cena bude odvislá od náročnosti provedení

Lokace: ul. Chomutovská

Karlovy Vary 13. 2. 2024